[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации  сельского  поселения

Сторожевско -Хуторской  сельсовет

Усманского  муниципального района  Липецкой области

Российской Федерации

    с.  Сторожевские   Хутора
от 01 августа    2019 г.                                                                                      №  24
О признании утратившим силу  постановления № 5 от 05.02.2018 г.  "Об утверждении порядка предоставления  субсидий из бюджета муниципального  образования сельское поселение  Сторожевско -Хуторской  сельсовет Усманского  муниципального района юридическим лицам  (за исключением субсидий государственным  (муниципальным) учреждениям), индивидуальным  предпринимателям, физическим лицам-производителям  товаров, работ, услуг".

На основании экспертного заключения правового управления администрации Липецкой области от 26.07.2019 г. № 312  на постановление № 5 от 05.02.2018 г. "Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования сельское поселение Сторожевско -Хуторской  сельсовет Усманского муниципального района юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям  товаров, работ, услуг", администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление № 5 от 05.02.2018 г. "Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования сельское поселение Сторожевско -Хуторской  сельсовет Усманского муниципального района юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям  товаров, работ, услуг".

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Сторожевско -Хуторской  сельсовет                                            Г.М.Терновых